様式第１号（第３条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

                                                                   令和   年   月   日

  公益財団法人ひょうご環境創造協会理事長  様

                                      住    所

                                     団 体 名

                                          代表者名                              印

  自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金

         円を交付願いたく自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金交付要綱第３条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の内容

 (1) 整備場所

 (2) 整備内容（発電装置の種類及び発電能力）

２ 経費内訳（別記）

３ 事業の着工予定年月日        令和    年    月    日

    事業の完了予定年月日        令和    年    月    日

４ 添付書類

別  記

経 費 内 訳

１ 収入の部

  科        目  予    算    額  摘            要

協会からの補助金          円

協会からの借入金

市町からの補助等

その他（借入金等）

自己資金

 計

２ 支出の部

  科        目  予    算    額  摘            要

工事費          円

設備費

設計費

その他

 計

  （注）  収支の計はそれぞれ一致する。

様式第２号（第４条関係）

                           補助金交付決定通知書

                                                                    第               号

                                                                    令和    年    月    日

      （補助事業者名）  様

                                                    公益財団法人ひょうご環境創造協会

理事長                        印

  令和   年   月   日付けで申請のあった自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業

補助金については、金                円を下記の条件を付して交付することに決定したので通

知します。

記

１ この補助金の交付の対象となる事業は、令和  年  月  日付けで申請のあった事業とし、

その内容は自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金交付申請書に記載のとおりとする。

２ 事業に要する経費及び補助金の額は次のとおりとする。

     補助事業に要する経費              円

     補 助 対 象 経 費              円

     補 助 金 の 額              円

３ 事業に要する経費内訳及びこれに対応する補助金の額は、第１項の申請書に記載のとおりとす

る。

４ 補助事業者は、自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金交付要綱に従わなければな

らない。

様式第３号（第６条関係）

                補助金交付決定内容変更承認申請書

                                                                    令和    年    月    日

  公益財団法人ひょうご環境創造協会理事長  様

                                         住    所

                                   団 体 名

                                          代表者名                            印

   令和   年   月   日付け 第    号をもって交付決定のあった自立・分散型エネ

ルギーシステム構築支援事業補助金について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認

願いたく自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により

申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更した事業の内容

様式第４号（第６条関係）

補助事業廃止承認申請書

                                                                    令和    年    月    日

  公益財団法人ひょうご環境創造協会理事長  様

                                          住    所

                                    団 体 名

                                            代表者名                           印

  令和  年  月  日付け 第    号をもって交付決定のあった自立・分散型エネルギーシ

ステム構築支援事業補助金について次のとおり廃止したいので、承認願いたく自立・分散型エネルギ

ーシステム構築支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

記

１ 廃止の理由

２ 廃止予定年月日    令和   年   月   日

様式第５号（第６条関係）

                補助金交付決定内容変更承認通知書

                                                                    第               号

                                                                    令和    年    月    日

          （補助事業者名）    様

                                                    公益財団法人ひょうご環境創造協会

理事長                        印

  令和    年    月    日付けで変更申請のあった、自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業

補助金については、下記のとおり承認することに決定したので通知します。

記

１ この補助金の交付の対象となる事業は、令和    年    月    日付けで申請のあった事業とし、

その内容は補助金交付決定内容変更承認申請書に記載のとおりとする。

２ 補助金交付の条件等については、上記ほかは、令和    年    月    日付け  第        号の自

立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金交付決定通知書第３項、第４項のとおりとする。

様式第６号（第６条関係）

補助事業廃止承認通知書

                                                                    第                号

                                                                    令和    年    月    日

           （補助事業者名）    様

                                                    公益財団法人ひょうご環境創造協会

理事長                        印

  令和    年    月    日付けで廃止申請のあった自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補

助金については、下記のとおり承認することに決定したので通知します。

記

  令和    年    月    日付けで申請のあった事業は、補助事業廃止承認申請書に記載のとおり廃止

する。

 なお、概算払いにより、受け取った補助金については、補助事業の廃止が確定した日から、１５日

以内に返還すること。

様式第７号（第７条関係）

                      補 助 事 業 完 了 報 告 書

                                                                    令和    年    月    日

  公益財団法人ひょうご環境創造協会理事長  様

住 所

                      団体名

                      代表者名                 印

  令和    年    月    日付け  第        号で交付決定のあった自立・分散型エネルギーシステム構

築支援事業を下記のとおり実施したので、自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金交付

要綱第７条の規定により報告します。

記

１ 事業の内容

 (1) 整備場所

 (2) 整備内容（発電装置の種類及び発電能力）

２ 経費区分（別記）

３ 事業の着工年月日          令和    年    月    日

    事業の完了年月日          令和    年    月    日

４ 添付書類

  （注）申請内容を上段に（  ）書き、実績を下段に記入する。

別  記

経 費 内 訳

１ 収入の部

  科        目  決    算    額  摘            要

協会からの補助金          円

協会からの借入金

市町からの補助等

その他（借入金等）

自己資金

 計

２ 支出の部

  科        目  決    算    額  摘            要

工事費          円

設備費

設計費

その他

 計

  （注）  １ 収支の計はそれぞれ一致する。

          ２ 協会補助金は、見込み額を記入する。

様式第８号（第９条関係）

                            補助金額確定通知書

                                                                     第                号

                                                                    令和    年    月    日

            （補助事業者名）      様

                                                    公益財団法人ひょうご環境創造協会

理事長                        印

  自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金として下記のとおり補助金を確定したので通

知します。

記

１ 確  定  額           金                         円

様式第９号（第１０条関係）

                           補 助 金 請 求 書

                              金                        円也

ただし、自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金

            補 助 金 確 定 額                    円

                  既 受 領 額                      円

                  今 回 請 求 額                      円

＜根拠＞  補 助 金 確 定 通 知        第              号

                                      令和   年   月   日

  上記のとおり、補助金を精算払いによって交付されたく、自立・分散型エネルギーシステム構築支

援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により請求します。

                                                      令和    年    月    日

公益財団法人ひょうご環境創造協会理事長  様

住 所

                      団体名

                      代表者名                 印

  （添付書類）

様式第１０号（第１０条関係）

補助金概算払請求書

                              金                        円也

ただし、自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金

            補助金交付決定額                      円

＜根拠＞  補 助 金 交 付 決 定 通 知          第              号

                                        令和   年   月   日

          補助金交付決定内容変更通知         第              号

                                        令和   年   月   日

＜概算払いを求める理由＞

  上記のとおり、補助金を概算払いによって交付されたく、自立・分散型エネルギーシステム構築支

援事業補助金交付要綱第１０条第２項の規定により請求します。

                                                      令和    年    月    日

公益財団法人ひょうご環境創造協会理事長  様

住 所

                      団体名

                      代表者名                 印

  （添付書類）

様式第１１号（第１１条関係）

                       補助金交付決定取消通知書

                                                                     第                号

                                                                    令和    年    月    日

            （補助事業者名）    様

                                                    公益財団法人ひょうご環境創造協会

理事長                        印

  令和    年    月    日付けで申請のあった自立・分散型エネルギーシステム構築支援事業補助金

については、下記のとおり決定したので通知します。

記

１ 補助金額                      円を取り消す。

２ 事業に要する経費及び補助金の額は次のとおりとする。

                 補助事業に要する経費                      円

                        補 助 対 象 経 費                      円

                        補 助 金 の 額                      円

 （取消しの理由）